7. melléklet a 8/2018. (V.30.) önkormányzati rendelethez 
Lesencetomaji Közös Önkormányzati Hivatal 2017. évi
bevételei és kiadásai


Kiadások
	
	A
	B
	C
	D

	1
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés

	2
	Felhalmozási kiadások
	
	
	

	3
	Személyi juttatások
	29.856.091
	31.923.203
	31.810.953

	4
	Munkaadót terhelő járulékok
	6.684.212
	7.095.850
	7.039.395

	5
	Dologi kiadások
	
	
	

	6
	Készletbeszerzés
	1.807.000
	1.807.000
	863.677

	7
	Szolgáltatások
	5.980.000
	5.998.000
	5.193.534

	8
	Egyéb dologi kiadások
	1.501.000
	1.501.000
	1.054.951

	9
	Választási kiadások
	
	666.045
	

	10
	Kiadások összesen
	45.828.303
	48.991.098
	46.628.555




Bevételek
	
	A
	B
	C
	D

	11
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés

	12
	Intézményfinanszírozás (állami támogatásból)
	40.075.000
	42.323.898
	42.323.899

	13
	Önkormányzatok támogatása
	1.251.000
	1.251.000
	1.250.926

	14
	Választások támogatása
	
	603.125
	603.125

	15
	Előző évi maradvány
	4.502.303
	4.502.303
	2.873.833

	16
	Egyéb működési bevételek
	
	310.771
	310.771

	17
	Bevételek összesen
	45.828.303
	48.991.098
	47.362.554


